
令和７年１１月吉日 

学校協議会委員様 

                                             大阪市立八幡屋小学校 学校協議会 

会    長     石 川 忠 秀 

 

 

令和７年度 第２回学校協議会のご案内 

 

 

 

立冬の候、平素は本校の教育推進にご支援ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度第２回学校協議会を下記のとおり開催させていただきたく存じます。

公私何かとご多用のことと存じますが、ご参会のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  令和７年１１月２７日（木）午後６時～ 

 

２．場 所  大阪市立八幡屋小学校 ２階 図書室  

 

３．案 件 （１）令和７年度「運営に関する計画」中間評価について 

（２）学校アンケートの結果について  

（３）全国学力・学習状況調査について 

（４）その他 

   学校の主な行事予定、状況報告等 

  

※ 詳しい資料は、当日配付いたします。 

 

 お問い合わせは、八幡屋小学校までご連絡ください。 

（TEL  ６５７１－００１３） 


